

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 084
Stavba: **Oprava kabelových rozvodů DOÚO v ŽST. Libčice nad Vltavou**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	25. 2. 2024
Zadavatel:		IČ:	70994234
SŽ, s.o. Přednosta SEE		DIČ:	CZ70994234
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	70994234
SŽ, s.o.		DIČ:	CZ70994234
Zpracovatel:		IČ:	70994234
SŽ, s.o.		DIČ:	CZ70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH	263 193,44
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	263 193,44	55 270,62
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	318 464,06
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 084

Stavba: Oprava kabelových rozvodů DOÚO v ŽST. Libčice nad Vltavou

Místo: Datum: 25. 2. 2024

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		263 193,44	318 464,06	
01	UOŽI	243 697,61	294 874,11	STA
02	VRN	19 495,83	23 589,95	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelových rozvodů DOÚO v ŽST. Libčice nad Vltavou

Objekt:

01 - UOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o.

Zpracovatel:

SŽ, s.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 2. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Cena bez DPH

243 697,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	243 697,61	21,00%	51 176,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

294 874,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelových rozvodů DOÚO v ŽST. Libčice nad Vltavou

Objekt:

01 - UOŽI

Místo:

Datum: 25. 2. 2024

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

243 697,61

HSV - Práce a dodávky HSV

91 678,20

5 - Komunikace pozemní

91 678,20

OST - Ostatní

89 284,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelových rozvodů DOÚO v ŽST. Libčice nad Vltavou

Objekt:

01 - UOŽI

Místo:

Datum: 25. 2. 2024

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

243 697,61

1	M	7492502160	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 12J4 (12Cx4)	m	210,000	138,24	29 030,40	Sborník UOŽI 01 2024
2	M	7491600200	Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4	kg	65,000	65,45	4 254,25	Sborník UOŽI 01 2024
3	M	7491600260	Uzemnění Vnější Tyč ZT 1,5t T-profil zemnicí	kus	8,000	315,36	2 522,88	Sborník UOŽI 01 2024
4	M	7492502120	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 7J4 (7Cx4)	m	40,000	97,31	3 892,40	Sborník UOŽI 01 2024
5	M	7593500915	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 75/63 smotek - černá UV stabilní	m	40,000	65,77	2 630,80	Sborník UOŽI 01 2024
6	M	5964133010	Geotextilie ochranné	m2	60,000	27,54	1 652,40	Sborník UOŽI 01 2024
7	M	7491403510	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS EKO 125/100 5105	m	20,000	281,88	5 637,60	Sborník UOŽI 01 2024
8	M	7491403700	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované Víko MARS EKO 125 5151	m	20,000	92,12	1 842,40	Sborník UOŽI 01 2024
9	M	7593501025	Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička KD 09110 průměr 110/94 mm	m	140,000	79,70	11 158,00	Sborník UOŽI 01 2024
10	M	7492104470	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka MARS EKO 100 5138	kus	10,000	11,34	113,40	Sborník UOŽI 01 2024

D HSV Práce a dodávky HSV

91 678,20

D 5 Komunikace pozemní

91 678,20

11	K	5905015020	Oprava stezky ručně s odstraněním drnu a nánosů přes 10 cm do 20 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění drnu a nánosů a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a urovnání povrchu stezky. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a úpravu šterkodrtě.	m2	60,000	141,48	8 488,80	Sborník UOŽI 01 2024
12	K	5913270010	Vložení výztužné vložky textilní nebo geosyntetické Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení vložky pro zvýšení soudržnosti vrstev asfaltobetonu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	60,000	74,20	4 452,00	Sborník UOŽI 01 2024
13	K	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	35,000	2 116,80	74 088,00	Sborník UOŽI 01 2024
14	K	5915007010	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku bez zhutnění Poznámka: 1. Ceny zásypu jam a rýh se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.	m3	35,000	132,84	4 649,40	Sborník UOŽI 01 2024

D OST Ostatní

89 284,88

15	K	7491151031	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních ochranných z tvrdého PE uložených pevně, průměru do 47 mm - včetně označení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	250,000	125,28	31 320,00	Sborník UOŽI 01 2024
16	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svítku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku	m	65,000	105,62	6 865,30	Sborník UOŽI 01 2024
17	K	7491652040	Montáž vnějšího uzemnění zemnicí tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m - zemnicí tyče (horní konec tyče min. 80 cm pod povrchem) včetně připojení tyče k pásku	kus	8,000	1 393,20	11 145,60	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	7590525126	Montáž kabelu metalického zatažení do chráničky přes 2 do 4 kg/m	m	250,000	69,77	17 442,50	Sborník UOŽI 01 2024
19	K	7590527042	Demontáž kabelu volně uloženého	m	150,000	72,68	10 902,00	Sborník UOŽI 01 2024
20	K	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou fólií (bez fólie)	m	130,000	57,02	7 412,60	Sborník UOŽI 01 2024
21	K	7598015085	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 10 žil	kus	4,000	389,88	1 559,52	Sborník UOŽI 01 2024
22	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	1,500	264,60	396,90	Sborník UOŽI 01 2024
23	K	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	1,500	176,04	264,06	Sborník UOŽI 01 2024
24	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	1,500	1 317,60	1 976,40	Sborník UOŽI 01 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelových rozvodů DOÚO v ŽST. Libčice nad Vltavou

Objekt:

02 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o.

Zpracovatel:

SŽ, s.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 2. 2024

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH

19 495,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 495,83	21,00%	4 094,12
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 589,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelových rozvodů DOÚO v ŽST. Libčice nad Vltavou

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Datum: 25. 2. 2024

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

19 495,83

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 495,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kabelových rozvodů DOÚO v ŽST. Libčice nad Vltavou

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Datum: 25. 2. 2024

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 495,83

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

19 495,83

5	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	0,010	243 697,61	2 436,98	
6	K	VRN12	Geodetické práce před opravou. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření stávajícího zařízení infrastruktury jako jakou trakční podpěry včetně základů, trafostanice, kabeláže a jiné stávající zařízení, které je nutné zaměřit před započítáním opravných prací.	1%	0,010	243 697,61	2 436,98	
1	K	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky u akcí do výše od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, záborny vč. poplatků a ostatní konstrukce, práce na zařízení a zabezpečení staveniště včetně osvětlení pracovišť, zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného provozu objektu, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, koordinátor BOZP na staveništi, územní a klimatické vlivy, práce na těžce přístupných místech, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem aj. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	3%	0,030	243 697,61	7 310,93	
2	K	VRN7	Vytýčení trasy inženýrských sítí. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	0,010	243 697,61	2 436,98	
3	K	VRN8	Vstup do ochranného pásma elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady za vstup zhotovitele do prostoru ochranného pásma elektrických zařízení v majetku cizího právního subjektu jako právní jistota případných škod během opravných prací. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	0,010	243 697,61	2 436,98	
4	K	VRN9	Zajištění beznapětového stavu distribuční soustavy. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na zajištění beznapětového stavu s následným uvedením do stavu pod napětím. Ocenění se řídí ceníkem provozovatele sítě. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	0,010	243 697,61	2 436,98	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4454768

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ee639236-da1f-4ebd-8e88-b69b01970004

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.03.2024 08:31:00



c125e36f-83e5-4ea2-9800-c960fad8a13c